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SARRIANNAIS

16° Rallye Régional des Monts de Vaucluse
12 et 13 Mai 2023
ITINERAIRE et CONTROLES

Lever du Soleil : 6h18 13 Mai 2023 Coucher du Soleil : 20h53
CH/ES Lieux Distance Di.st.ance Distance Temps. \Horai.re
ES Liaison Totale Imparti lere voiture
SECTION 1
Départ Etape
CHO Parc Fermé Stade a Mormoiron 8h00
Sortie parc Fermé a gauche sur D14 0,02 0,02
Giratoire D14 / D942 3° sortie 0,08 0,10
Carrefour D942 / D184 /chemin du Canadel a droite 0,30 0,40
CH OA |[A gauche Entrée parc d'Assistance 0,10 0,50 0h03 8h03
Service A Parc d'Assistance a Mormoiron 20 min
CH OB [Sortie parc d'Assistance a droite 0,50 0h20 8h23
Carrefour RC / D942 a droite 0,05 0,55
Giratoire D942 2° sortie 3,45 4,00
Giratoire D942 2° sortie 0,50 4,50
Carrefour D942 / le Cours a droite 0,50 5,00
Carrefour le Cours / D942 a droite 0,15 5,15
Carrefour D942 / D1 tout droit sur D1 0,20 5,35
Carrefour D1/ D217 a gauche 8,75 14,10
Zone Casque Autorisé
CH1 Sur D217 0,30 14,40 0h25 8h48
DES1 [Neutralisation 0,20 14,60 0h03 8h51
ES1 SAINT JEAN 8,000 8h51
AES 1 22,60
STOP 0,80 23,40
Zone Casque NON Autorisé
Carrefour D217 / le Cours du Clos a droite sur D217 1,25 24,65
Carrefour D217 / D19 a gauche 0,15 24,80
Carrefour D19 / D184 a droite 0,50 25,30
Carrefour D184 / montée des Gaps a droite 1,90 27,20
Carrefour centre Hameau a droite 0,30 27,50
Zone Casque Autorisé
CH?2 Sur chemin de la Viguiere 0,10 27,60 0h25 9h16
DES 2 [Neutralisation 0,15 27,75 0h03 9h19
ES2 LES GAPS 5,200 9h19
AES 2 32,95
STOP 0,65 33,60
Zone Casque NON Autorisé
Carrefour chemin de Bléget a Routoir / D14 a gauche 2,00 35,60
Giratoire D14 / D224 2° sortie 3,95 39,55
Carrefour D14 / la Bréche a gauche 0,20 39,75
Carrefour route du Pont / D184 a droite 0,30 40,05
Carrefour D184 / D942 / chemin du Canadel tout droit 1,20 41,25
CH 2A |A gauche Entrée parc de Regroupement 0,10 41,35 0h25 9h44
Total Partiel 13,2 28,15 41,35 33,52% I
SECTION 2
CH 2B [Sortie parc de Regroupement / Entrée Assistance 0,00 1h15 10h 59
Service B Parc d'Assistance ¢ Mormoiron 45 min
CH 2C [Sortie parc d'Assistance a droite 0,00 0h45 11h44
Carrefour RC / D942 a droite 0,05 0,05
Giratoire D942 2° sortie 3,45 3,50
Giratoire D942 2° sortie 0,50 4,00
Carrefour D942 / le Cours a droite 0,50 4,50
Carrefour le Cours / D942 a droite 0,15 4,65
Carrefour D942 / D1 tout droit sur D1 0,20 4,85
Carrefour D1/ D217 a gauche 8,75 13,60
Zone Casque Autorisé
CH3 Sur D217 0,30 13,90 0h25 12h09
DES 3 |Neutralisation 0,20 14,10 0h03 12h12
ES3 SAINT JEAN 8,000 12h12
AES 3 22,10
STOP 0,80 22,90
Zone Casque NON Autorisé
Carrefour D217 / le Cours du Clos a droite sur D217 1,25 24,15
Carrefour D217 / D19 a gauche 0,15 24,30
Carrefour D19 / D184 a droite 0,50 24,80
Carrefour D184 / montée des Gaps a droite 1,90 26,70
Carrefour centre Hameau a droite 0,30 27,00
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Zone Casque Autorisé
CH4 Sur chemin de la Viguiére 0,10 27,10 0h25 12h37
DES 4 [Neutralisation 0,15 27,25 0h03 12h40
ES4 LES GAPS 5,200 12h40
AES 4 32,45
STOP 0,65 33,10
Zone Casque NON Autorisé
Carrefour chemin de Bléget a Routoir / D14 a gauche 2,00 35,10
Giratoire D14 / D224 2° sortie 3,95 39,05
Carrefour D14 / la Bréche a gauche 0,20 39,25
Carrefour route du Pont / D184 a droite 0,30 39,55
Carrefour D184 / D942 / chemin du Canadel tout droit 1,20 40,75
CH 4A |A gauche Entrée parc de Regroupement 0,10 40,85 0h25 13h05
Total Partiel 26,4 55,80 82,20 66,64%
SECTION 3
CH 4B [Sortie parc de Regroupement / Entrée Assistance 0,00 1h15 14h20
Service C Parc d'Assistance a Mormoiron 45 min
CH 4C (Sortie parc d'Assistance a droite 0,00 0h45 15h05
Carrefour RC / D942 a droite 0,05 0,05
Giratoire D942 2° sortie 3,45 3,50
Giratoire D942 2° sortie 0,50 4,00
Carrefour D942 / le Cours a droite 0,50 4,50
Carrefour le Cours / D942 a droite 0,15 4,65
Carrefour D942 / D1 tout droit sur D1 0,20 4,85
Carrefour D1/ D217 a gauche 8,75 13,60
Zone Casque Autorisé
CHS5 Sur D217 0,30 13,90 0h25 15h30
DES5 |Neutralisation 0,20 14,10 0h03 15h33
ES5 SAINT JEAN 8,000 15h33
AES 5 22,10
STOP 0,80 22,90
Zone Casque NON Autorisé
Carrefour D217 / le Cours du Clos a droite sur D217 1,25 24,15
Carrefour D217 / D19 a gauche 0,15 24,30
Carrefour D19 / D184 a droite 0,50 24,80
Carrefour D184 / montée des Gaps a droite 1,90 26,70
Carrefour centre Hameau a droite 0,30 27,00
Zone Casque Autorisé
CH6 Sur chemin de la Viguiere 0,10 27,10 0h25 15h58
DES 6 |Neutralisation 0,15 27,25 0h03 16h01
ES6 LES GAPS 5,200 16h01
AES 6 32,45
STOP 0,65 33,10
Zone Casque NON Autorisé
Carrefour chemin de Bléget a Routoir / D14 a gauche 2,00 35,10
Giratoire D14 / D224 2° sortie 3,95 39,05
Carrefour D14 / la Bréche a gauche 0,20 39,25
Carrefour route du Pont / D184 a droite 0,30 39,55
Carrefour D184 / D942 / chemin du Canadel a droite 1,20 40,75
Giratoire D942 / D14 1° sortie 0,30 41,05
0,08 41,13
CH 6A |Entrée parc Fermé Final a Mormoiron 0,02 41,15 0h25 16h26
Total Parcours 39,6 83,75 123,35 100%




